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ЈОСИП БРОЗ ТИТО ООУ ВАЛАНДОВО
4003965101873
Ул.6-ТИ НОЕМВРИ бб, ВАЛАНДОВО
МК-2460       Валандово

Рок на плаќање

Датум на валута

Датум на промет

Датум

Фактура за електрична енергија бр: 22-311-007015

48

30.09.2022

денови

30.09.2022

ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС АД Скопје
Ул. Столтенбергова Бр. 4 згр. 1/Б51 1 -кат СУ бр.4
МК-1000 Скопје-Центар

Корисник:

ЈОСИП БРОЗ ТИТО ООУ ВАЛАНДОВО

Бр. на мерно место

Мрежен оператор

email: fakturi@eds.mk

Место: Скопје

Бр. на  нарачка

ДДВ % ИзносР. %Цена без ДДВКоличина ЕМНазивШифраР.Б

ЕЛ.Е.В Електрична Енергија - Висока Тарифа 1.415,795 kWh 0,00 18,00 40.144,00528,354391331

ЕЛ.Е.Н Електрична Енергија - Ниска Тарифа 506,587 kWh 0,00 18,00 14.363,96628,354391332

ОБ.ЕЛ. Обновлива енергија 295,922 kWh 0,00 18,00 2.119,1047,161020603

УС.Т Организирање на пазарот на електрична енергија 2.218,303 kWh 0,00 18,00 19,0770,008600004

4003965101873ДБ      МК
Основица

ДДВ

Со зборови шеесет и шест илјади осумстотини четириесет и два MKD  00/100

56.646,15

10.196,31

Вкупно 66.842,46

За плаќање 66.842,00

Израмнување на дени -0,46

66.842,46

ДАНОЧНИ СТАПКИ Основа ДДВ Вредност

56.646,15 10.196,31ДДВ 18%

При плаќање со налог за плаќање наведете во повикување 22-311-007015.

НАПОМЕНИ, ИЗВЕСТУВАЊА, ПРОМОЦИИ и ИНФОРМАЦИИ
Врз основа на Правилникот за Снабдување со електрична енергија член 31, став 4 (Службен весник на Република Македонија бр.
191/15), потрошувачот е должен да побара препис на сметка или фактура за електична енергија од снабдувачот.

Фактурираните износи можете да ги уплатите на една од следниве банковни сметки на ЕДС АД Скопје:

Халкбанк АД   270-0682238001-46
Комерцијална Банка АД 300-0000036500-49
Стопанска Банка АД Скопје 200002744887174

Примил

М.ПОвластено лице за потпишување фактури:  Златко Черепналкоски
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Салдо Д
Денови
доцнење

Субјект
Поврзан
документ

Датум на
док.

Датум
Досп.

Должи Кредит Салдо П Вал.

ОТВОРЕНИ СТАВКИ НА ДЕН 30.09.2022

ЈОСИП БРОЗ ТИТО ООУ ВАЛАНДОВО


